
5. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku. 

 Občinski svet občine Starše 
Številka: 00700-16/2007 Župan
Datum: 19. december 2007 Vili Ducman, s. r.

695

Na podlagi 3. in 4. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 
12/91, 8/96 in 36/00), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. l. RS, št. 55/03-uradno 
prečiščeno besedilo) in 23. člena Statuta občine Starše (MUV, št. 
12/95 in 7/96 ) je Občinski svet Občine Starše na 7. redni seji, dne 
19. decembra 2007 , sprejel 

O D L O K
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Starše

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Osnovna šola Starše (MUV, št. . 6/2004) se spremeni 1. 
odstavek 15. člena tako, da glasi:

»Svet zavoda je organ upravljanja zavoda. Šteje 9 članov in 
ga sestavljajo: 
- trije predstavniki ustanoviteljice, 
- trije predstavniki delavcev zavoda, 
- trije predstavniki staršev.«

2. člen
Spremeni se 2. in 3. odstavek 20. člena tako, da glasita:
»Ravnatelja imenuje in razrešuje svet zavoda v skladu z ve-

ljavno zakonodajo.
Svet si mora pred odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja o 

vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, pridobiti:
–  mnenje vzgojiteljskega in učiteljskega zbora,
–  mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima šola sedež,
–  mnenje sveta staršev.«

3. člen
Spremeni se poglavje 2.3. tako, da glasi:
»2.3. Vodenje vrtca

24. člen
Za vodenje vrtca ima vrtec vodjo vrtca-pomočnika ravnatelja, 

ki ima naslednje pristojnosti:
-  organizira in vodi delo vrtca,
-  skrbi za sodelovanje s starši in jih obvešča o delu vrtca,
-  predlaga ravnatelju program razvoja vrtca,
-  predlaga nadstandardne programe,
-  opravlja druge naloge skladno s sistemizacijo delovnih mest.

Vodja vrtca - pomočnik ravnatelja je glede na veljavno zako-
nodajo na področju predšolske vzgoje v skladu z normativi sesta-
vljeno delovno mesto.

Vodjo vrtca - pomočnika ravnatelja imenuje in razrešuje rav-
natelj izmed delavcev vrtca, v skladu z zakonom.«

4. člen
Ravnatelj je dolžan opraviti vse potrebno, da zavod uskladi 

notranjo organizacijo, splošne akte zavoda ter oblikuje organe 
zavoda v skladu s tem odlokom do 15. 3. 2008. 


